Meşrutiyet'in ilanı.** Selanik'te “Hürriyet'e Hitab” nutku
- Meşrutiyete sahip Çıkması / İttihatçılarla ilişkiler (Ferah Tiyatrosu olayı)
- Hamalların ve Medrese talebelerinin boykotlarını yatıştırması
- 16 Ağustos 1908 Memleketine dönüş için 2000 Kuruş harcırah teklifi ve reddi
- 11 Mart – 20 Nisan 1909 arası Volkan Gazetesi'nde yazılar yazması
(Büyük-küçük 15 makale)
- 03 Nisan 1909 (21 Mart 1325) “*İttihad-ı Muhammedi Cemiyeti*”nin Kuruluşu
- 13 Nisan 1909 (**31 Mart**1325) **Hadisesi**.
- 27 Nisan 1909 **Sultan Abdülhamid'in Hal'i**
- 01 Mayıs 1909 İzmit'te tutuklanarak İstanbul'a getirilmesi
- 23 Mayıs 1909 Yıldız Divan-ı Harbi Savunması / Beraati

24 Mayıs 1909 Hançer ve Rovolverinin iadesi talebi.

Sultan Reşad’la beraber Rumeli seyahatine çıkması.

1913 Van a gitmesi ve bir Medrese temelini attırması.

Milis öğrenci yetiştirmesi.

1914 1. Dünya Savaşı

1915 Pasinler cephesinde Ermenilerle/Ruslarla çarpışması <[Bedrie Zaman](#)>

Cephede “İşârâtü’l-İcâz” tefsirini yazması.

19 Nisan [2 Mayıs] 1916:Bitlis’de Ruslara esir düşmesi (Rus belgelerinden).

22 Ağustos-23 Eylül 1916 Tiflis’teki diğer esirler meyanında kendisine de 60 lira (1254 Mark) yardım gönderilmesi < **Belgeler** >

Rusya’da sıra ile Kologriv, Poshekhonje ve **Kostroma**’da esir olarak tutulması

06 Kasım (24 Ekim) 1917 RUS DEVRİMİ

3 Mart 1918 BrestLitovsk antlaşması, esirlerin mübadelesi (25000 Türk esiri Almanlara teslim)

Kızılhaç trenleriyle Moskova-Varşova > Sofya > İstanbul ihtimali

17 Haziran 1918 Esaretten İstanbul’a gelişi <[Pasaport](#)>

İkramiye ve Madalya ile taltifi.

İkameti: Sarıyer Fıstıklı Bağlar Sk.